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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 56   del  27/11/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE

2023Anno

2023 91472 2 TRASFERIMENTO FONDI PER INIZIATIVE NAZI
ONALI ED INTRNAZIONALI SPORTIVE- TRASF
ER. CORRENTI A AMM. LOCALI

N DPH002 1.407.653,00 150.000,00 0,00 1.557.653,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1.407.653,00 150.000,00 0,00 1.557.653,00

0601104

2.924.653,00 150.000,00 0,00 3.074.653,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.01.02.000

2023 151402 2 ATTIVITA' MONITORAGGIO ACQUE SUPERF. 
E SOTTERRANEE E QUELLE INERENTI GLI ST
UDI E LE INDAGINI PER L'ASSETTO IDROLOGI
CO((TRASF.AMM.LOC.)

N DPC024 3.814.758,73 0,00 50.997,24 3.763.761,49
0,00 0,00 0,00 0,00

3.814.758,73 0,00 50.997,24 3.763.761,49

0901104

5.118.661,92 0,00 50.997,24 5.067.664,68

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.01.02.000

2023 151402 4 ATTIVITA' MONITORAGGIO ACQUE SUPERF. 
E SOTTERRANEE E QUELLE INERENTI GLI ST
UDI E LE INDAGINI PER L'ASSETTO IDROLOGI
CO (TRASF.AMM.CENTR.)

N DPC024 528.327,14 0,00 160.000,00 368.327,14
0,00 0,00 0,00 0,00

528.327,14 0,00 160.000,00 368.327,14

0901104

728.327,14 0,00 160.000,00 568.327,14

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.01.01.000

2023 151489 1 ONERI DERIVANTI DA TRANSAZIONI, LITI PAS
SIVE, PROCEDURE ESECUTIVE - ART. 3 COM
MA4 L.R. 56/2023

N DPC024 0,00 210.997,24 0,00 210.997,24
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 210.997,24 0,00 210.997,24

0904110

0,00 210.997,24 0,00 210.997,24

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.05.04.000

2023 181514 2 PROGETTO MOVETE TRAFERIMENTO FONDI 
ALLE AZIENDE PER IL SERVIZIO DI TRASPOR
TO DEDICATO

N DPE002 1.000.000,00 0,00 150.000,00 850.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1.000.000,00 0,00 150.000,00 850.000,00

1002203

1.000.000,00 0,00 150.000,00 850.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.03.03.01.001

6.750.738,87 360.997,24 360.997,24 6.750.738,87Totale Anno 2023     delibera: 56   del  27/11/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE
0,00 0,00 0,00 0,00

6.750.738,87 360.997,24 360.997,24 6.750.738,87

9.771.642,06 360.997,24 360.997,24 9.771.642,06

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

6.750.738,87 360.997,24 360.997,24 6.750.738,87Totale delibera: 56   del  27/11/2023     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE
0,00 0,00 0,00 0,00

6.750.738,87 360.997,24 360.997,24 6.750.738,87

9.771.642,06 360.997,24 360.997,24 9.771.642,06

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2023Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 717.441.509,14

487.476.444,63

0,00
487.476.444,63487.476.444,63

0,00

487.476.444,63
717.441.509,14

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.464.128.920,74

3.101.130.787,06

0,00
3.101.130.787,063.101.130.787,06

0,00

3.101.130.787,06
4.464.128.920,74

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 733.817.292,71

306.580.301,02

0,00
306.580.301,02306.580.301,02

0,00

306.580.301,02
733.817.292,71

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 256.951.078,04

156.621.142,66

0,00
156.621.142,66156.621.142,66

0,00

156.621.142,66
256.951.078,04

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.874.965.285,98

852.302.333,91

0,00
852.302.333,91852.302.333,91

0,00

852.302.333,91
1.874.965.285,98

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 19.221.258,17

400.000,00

0,00
400.000,00400.000,00

0,00

400.000,00
19.221.258,17

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.021.321.337,09

1.020.675.000,00

0,00
1.020.675.000,001.020.675.000,00

0,00

1.020.675.000,00
1.021.321.337,09

Entrate per conto terzi e partite di giro

5.925.186.009,28
0,00

5.925.186.009,28
9.087.846.681,87

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.925.186.009,28
0,00

5.925.186.009,28
9.087.846.681,87

Totale Entrata 2023

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2023

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 210.997,24
0,00

210.997,24

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 210.997,24

360.997,24
0,00

360.997,24
360.997,24 4.920.012.266,85

3.507.648.096,97

2.286.430,74
3.505.361.666,23Spese correnti 3.505.211.666,23

2.286.430,74

3.507.498.096,97
4.919.862.266,85

Titolo 2 150.000,00
0,00

150.000,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 150.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.821.362.078,30

1.185.076.672,96

8.094.275,96
1.176.982.397,00Spese in conto capitale 1.177.132.397,00

8.094.275,96

1.185.226.672,96
1.821.512.078,30

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 27.687.543,72

27.687.543,72

0,00
27.687.543,72Spese per incremento di attività

finanziarie
27.687.543,72

0,00

27.687.543,72
27.687.543,72

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 21.128.999,67

184.098.695,63

0,00
184.098.695,63Rimborso prestiti 184.098.695,63

0,00

184.098.695,63
21.128.999,67

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.872.737.128,00

1.020.675.000,00

0,00
1.020.675.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.020.675.000,00

0,00

1.020.675.000,00
1.872.737.128,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

5.914.805.302,58
10.380.706,70

5.925.186.009,28
8.662.928.016,54

Previsione
Fondo

Stanziamento

360.997,24
0,00

360.997,24
360.997,24

360.997,24
0,00

360.997,24
360.997,24

5.914.805.302,58
10.380.706,70

5.925.186.009,28
8.662.928.016,54

Totale Spesa 2023

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

173.350.402,66

0,00
173.350.402,66173.350.402,66

0,00

173.350.402,66
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 300.000,00

3.082.029.465,53

0,00
3.082.029.465,533.082.029.465,53

0,00

3.082.029.465,53
300.000,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

205.596.561,56

0,00
205.596.561,56205.596.561,56

0,00

205.596.561,56
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

145.471.518,07

0,00
145.471.518,07145.471.518,07

0,00

145.471.518,07
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

279.000.283,29

0,00
279.000.283,29279.000.283,29

0,00

279.000.283,29
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,001.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.890.948.231,11
0,00

4.890.948.231,11
300.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.890.948.231,11
0,00

4.890.948.231,11
300.000,00

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 4.674.100,30

0,00
4.674.100,30Titolo zero per disavanzo 4.674.100,30

0,00

4.674.100,30

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 3.334.988.348,60

61.159,72
3.334.927.188,88Spese correnti 3.334.927.188,88

61.159,72

3.334.988.348,60

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 341.527.256,97

146.464,21
341.380.792,76Spese in conto capitale 341.380.792,76

146.464,21

341.527.256,97

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 26.123.796,68

0,00
26.123.796,68Spese per incremento di attività

finanziarie
26.123.796,68

0,00

26.123.796,68

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 178.134.728,56

0,00
178.134.728,56Rimborso prestiti 178.134.728,56

0,00

178.134.728,56

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

4.890.740.607,18
207.623,93

4.890.948.231,11
2.160.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.890.740.607,18
207.623,93

4.890.948.231,11
2.160.000,00

Totale Spesa 2024

Cassa



05/12/2023 Page 4 of 5REGIONE ABRUZZO
(Esercizio 2023)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2025Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

158.503.219,58

0,00
158.503.219,58158.503.219,58

0,00

158.503.219,58
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.073.156.465,53

0,00
3.073.156.465,533.073.156.465,53

0,00

3.073.156.465,53
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

199.347.032,86

0,00
199.347.032,86199.347.032,86

0,00

199.347.032,86
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

143.747.373,42

0,00
143.747.373,42143.747.373,42

0,00

143.747.373,42
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

214.119.803,27

0,00
214.119.803,27214.119.803,27

0,00

214.119.803,27
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,001.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.794.373.894,66
0,00

4.794.373.894,66
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.794.373.894,66
0,00

4.794.373.894,66
0,00

Totale Entrata 2025

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2025

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 4.747.204,45

0,00
4.747.204,45Titolo zero per disavanzo 4.747.204,45

0,00

4.747.204,45

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 3.314.835.275,95

0,00
3.314.835.275,95Spese correnti 3.314.835.275,95

0,00

3.314.835.275,95

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 268.751.596,23

0,00
268.751.596,23Spese in conto capitale 268.751.596,23

0,00

268.751.596,23

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 27.984.464,06

0,00
27.984.464,06Spese per incremento di attività

finanziarie
27.984.464,06

0,00

27.984.464,06

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 172.555.353,97

0,00
172.555.353,97Rimborso prestiti 172.555.353,97

0,00

172.555.353,97

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

4.794.373.894,66
0,00

4.794.373.894,66
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.794.373.894,66
0,00

4.794.373.894,66
0,00

Totale Spesa 2025

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00 0,00

0,00

360.997,24 360.997,24

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 360.997,24 360.997,24

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00Entrata (E)

360.997,24 360.997,240,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2023


